Universidade Estadual de Maringá
Comissão Central do Vestibular Unificado

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá, PR – Fone/Fax: (44)3011-4450

vestibular@uem.br − www.vestibular.uem.br

EDITAL N.º 005/2019-CVU

CERTIDÃO
Certifico que o presente Edital foi publicado no

endereço eletrônico www.vestibular.uem.br, no dia
28/01/2018.

Antonio Paulo Merceno

Publica notas, por gênero textual, de provas de redação, do

Concurso Vestibular de Verão 2018, de requerentes que

solicitaram reexame.

A Professora Maria Raquel Marçal Natali, Presidente da Comissão Central do Vestibular

Unificado da Universidade Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições e considerando o

Edital nº 024/2018-CVU.

TORNA PÚBLICO

o resultado apresentado pela Banca de Reexame da Prova de Redação do Processo de Avaliação

Seriada – PAS/UEM 2018 (Etapa 3), instituída pelo Edital n.º 004/2019-CVU:

 GÊNERO TEXTUAL 1
 RESPOSTA ARGUMENTATIVA

INSCRIÇÃO NOTA ATRIBUÍDA

201601674-2 48,5

201604312-7 0A
Mantidas todas as notas originalmente atribuídas

Publique-se e cumpra-se.

Maringá, 28 de janeiro de 2019.

Professora Maria Raquel Marçal Natali

Presidente